



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

NVG 15 HOLDING APS

C/O OSKAR GROUP APS, KONGENS NYTORV 28 1., 1050 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2022

Henrik Wessmann Jensen

CVR-NR. 40 99 30 37

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NVG 15 Holding ApS c/o Oskar Group ApS, Kongens Nytorv 28 1. 1050 København K
	CVR-nr.: 40 99 30 37
	Stiftet: 1. december 2019
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Wessmann Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Usikkerhed vedrørende indregningen og målingen af lgangværende arbejder i det underliggende datterselskab er ubetydelig som følge af, at selskabet i starten af 2022 har overdraget en ejendom til en køber. Der henvises til dattervirksomhedens årsrapport for uddybende beskrivelse af den ubetydelige usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et underskud før skat på 8.920 t.kr., som følge af finansielle omkostninger. Resultatet er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Som følge af ejendomsoverdragelsen i det underliggende datterselskab i starten af 2022 er selskabets gældsposter indfriet i starten af 2022.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-13.740	-56.723
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-171.147	44.609.083
Andre finansielle indtægter	2	0	11.322
Andre finansielle omkostninger.....	3	-8.734.647	-5.828.872
RESULTAT FØR SKAT.....		-8.919.534	38.734.810
Skat af årets resultat.....	4	2.651.312	0
ÅRETS RESULTAT.....		-6.268.222	38.734.810
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-171.147	44.609.083
Overført resultat.....		-6.097.075	-5.874.273
I ALT.....		-6.268.222	38.734.810

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		84.477.936	84.649.083
Finansielle anlægsaktiver.....	5	84.477.936	84.649.083
ANLÆGSAKTIVER.....		84.477.936	84.649.083
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		50.681.427	920.072
Udskudte skatteaktiver.....		2.651.312	0
Andre tilgodehavender.....		170	6.425.000
Tilgodehavender.....		53.332.909	7.345.072
Likvide beholdninger.....		1.929	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		53.334.838	7.345.072
AKTIVER.....		137.812.774	91.994.155

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		44.437.936	44.609.083
Overført resultat.....		-11.971.348	-5.874.273
EGENKAPITAL.....		32.506.588	38.774.810
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		0	40.555.879
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	40.555.879
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		65.694.416	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	95
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.200
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		39.601.770	11.170.522
Anden gæld.....		0	1.482.649
Kortfristede gældsforpligtelser.....		105.306.186	12.663.466
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		105.306.186	53.219.345
PASSIVER.....		137.812.774	91.994.155
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernregnskab	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	44.609.083	-5.874.273	38.774.810
Forslag til resultatdisponering.....		-171.147	-6.097.075	-6.268.222
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	44.437.936	-11.971.348	32.506.588

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note		
Personaleomkostninger					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	1		
Andre finansielle indtægter					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	11.322	2		
	0	11.322			
Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	213.787	3		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.734.647	5.615.085			
	8.734.647	5.828.872			
Skat af årets resultat					
Regulering af udskudt skat.....	-2.651.312	0	4		
	-2.651.312	0			
Finansielle anlægsaktiver					
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	5		
Kostpris 1. januar 2021.....		40.040.000			
Kostpris 31. december 2021.....		40.040.000			
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		44.609.083			
Årets resultat		-171.147			
Værdireguleringer 31. december 2021.....		44.437.936			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		84.477.936			
Langfristede gældsforpligtelser					
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	6
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	58.929.333	58.929.333	0	40.555.879	
	58.929.333	58.929.333	0	40.555.879	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HAWK INVESTMENTS ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8**

Til sikkerhed for kreditinstitutter i øvrigt er pantsat kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 84.478 t.kr.

Koncernregnskab**9**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Hawk Investments ApS, København, CVR-nr. 25083288.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Oskar Group A/S, København, CVR-nr. 30617401.
